ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ─────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v xây dựng Quy định nội dung
chi và mức chi hoạt động của Hội
đồng thẩm định bảng giá đất, Hội
đồng thẩm định giá đất cụ thể và

Tổ giúp việc của Hội đồng

 trên địa bàn tỉnh

                                                                                                            Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 77/STC-QLGCS ngày

09/01/2025 về việc xây dựng Quy định nội dung chi và mức chi hoạt động của Hội
đồng thẩm định bảng giá đất, Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể và Tổ giúp việc
của Hội đồng trên địa bàn tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về Quy định nội dung
chi và mức chi hoạt động của Hội đồng thẩm định bảng giá đất, Hội đồng thẩm
định giá đất cụ thể và Tổ giúp việc của Hội đồng trên địa bàn tỉnh; báo cáo UBND

tỉnh.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, XD, TP, KH&ĐT;

- Cục Thuế tỉnh;
- PVP TH;

- Lưu: VT, K5, K16.

          KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

282 10 01